tate Sassari et eius termino valentem decem mille solidorum monete

alfonsinorum minutorum assignam vobis per nobilem et dilectos con-

siliarios nostros B. de Vilariacuto et B. Gomir quibus super hoc ple-

nariam comisimus potestateni prout de Í2}sa concessione plenarie cons-

tat per cartam nostram inde vobis factani... Nunc autem volentes vos

gracia prosequi ampliora propter utilitatem et aucmentacionem dicte

populacione eo quia vos estis parator pannorum, tenore presentís carte

nostre damus et in emphiteosim concedimus vobis et vestris et quibus
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volueritis perpetuo calderiam tincturarie pannorum... construendam

in dicta civitate...» Esta caldera de tenyir draps seria la única a Sasser

y pagarla per cens al Rey tan sois dos capons cada any y lo llaudemi

en cas d'enagenació.

II. Carta del Rey a Pelegrí de Puigroig, vehí de Valencia, de do-

nació d'inimobles, per rahó d'anar a habitnr a Sasser.

III. Carta del Rey a Bartomeu de Montoliu, de concessió d'immo-

bles a Sasser, entre ells la casa que fou del mercader Ganton lola, íins

a una valúa de vint mil sous, ab obligado de fer al sobirá per aquest

feu un cavall álf'orrat durant sis setmanes cada any.

IV. Carta del Rey a Ramón de Muntpaó, cnfeudantli perpetua-

ment les cases, vinyes, torres y horts que havia posseit a Sasser en Bar-

zolo Catón y altres bens, fins a la total valor de cent mil sous.

V. Carta del Rey ais dilectes reformatorihus et distrihutoribus de-

putatis in populacione quam in civitate nostra Sasseri et eius termino

faceré intendimus de naturalihus nostris. Diuqueper altra lletra «con-

cesserimus Bernat de Solerio apothecario et suis et quibus voluerit

perpetuo hereditatem in dicta civitate Sasseri et eius termino valen

-

tem ad vestrum arbitrium in hospiciis... et alus bonis... decem mille

solidorum monete alfonsinorum minutorum... et velimus quod in exti-

macione dicte hereditatis assignetis eidem boticham heredum de

Mellor Bon Ensenya quondam apothecarii et habitatoris dicte civitatis

situatam in via que dicitur de Cudina».

Tres dies aprés d'haver expedit les cinch cartes anteriors, feu

Alfons III lo següent noraenament: «Nos Alfonsus, etc. Confidentes de

fide et legal itate vestri ñdelis portarii nostri Petri Ferrarii tenore pre-

sentís comittimus vobis custodiam januarum de Sánelo Blasio et de

Crussello civitate Sassari...» per durant la seva vida y ab lo salari

que 11 assignarien los partidors delegats en Vilaregut y en Gorair (1).